DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOTECNOLOGIAS E SUAS
APLICAÇÕES NA IDENTIFICAÇÃO DA ABRANGÊNCIA DE ESPÉCIES NATIVAS DO
BIOMA CAATINGA de autoria de ANNA BEATRIZ PEREIRA DE PAIVA PORDEUS,
MANOEL JANUÁRIO DA SILVA JUNIOR, JANAÍNA CORTÊZ DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28094

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28094